ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТРУГО-КРАСНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ № 140
от 27.03.2025 г
п.Струги Красные
(принято на семнадцатой сессии Собрания депутатов Струго-Красненского муниципального округа первого созыва)
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТРУГИ КРАСНЫЕ»
В соответствии со статьей 31,32,33 Градостроительного кодекса РФ, в целях совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений, на основании протокола публичных слушаний от 10.09.2024. Собрание депутатов Струго-Красненского муниципального округа решило:

1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения «Струги Красные», утвержденные решением Собрания депутатов Струго-Красненского района от 27.12.2011 г. № 315 (в редакции от 05.11.2014 №204, от 14.06.2017 № 77, 24.07.2020 № 190, от 26.02.2021 № 25, от 26.03.2021 № 33, от 20.08.2021№ 49, от 26.09.2022 № 137, от 23.06.2023 г. № 118), утвердив их в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Струги» и на официальном сайте Струго-Красненского муниципального округа в сети "Интернет"
Председатель Собрания депутатов                                                   Н.Л. Бурый
Глава округа                                                                                      А.А. Волков